межах 72,5-79,9 % – на 00,100 кг до 899,900 кг..
Сторони домовились зменшити суму договору на
23,40 грн. (двадцять три грн. 40 коп.) з ПДВ..
2. Викласти пункт 3.2. Договору в наступній
редакції: «3.2. Загальна ціна Договору визначена
згідно з Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 210576 грн. 60 коп. (двісті десять тисяч
п’ятсот сімдесят шість грн. 60 коп.) з ПДВ.»
3. Викласти пункт 1.4. Договору №70 від
09.03.2022р. в наступній редакції: «1.4. Кількість
товару : Масло вершкове з вмістом молочного жиру
у межах 72,5-79,9 % – 899,900 кг.».